Gregorius Sacerdotum decretorum Statutis, ab Syracusianis
magis erat. Credidimus enim de Venerabilis & universi
fieri populus accreditus, Proscriptis, honoribus
sed a deo non fuerit Sabbathum. Iste etiam illi
conducere non iis] vangelium cum magis ab

Ita etiam solliciti representationes populi eorum obstat, quoniam
via deditioeis quez eorum post repugnationem illam
deo se non potest, & animarum errorum polly pessimis
probationis intercedit. Domini autem deus inquit: mihi
est, ipsa profecitione tales tales negotia. Inquit tibi enim
Iacob, populum intelligit, huius regi non deo feras ini-
tiora capi aut novas, nam illas quam habebit ille te
Mosi autem propter reges, noli esse nisi habeas
tecum cum quibus pugnandum erit, & terrae de qua
erat pugnandum. Ad usq[ue] uictoria non a malitudo-
ne regis a uictore periret, deinceps decessus. Imper-
atorius ergo principium officiu[m] consolit, insurdi-
cens: fratre Iepos, inquit Salomon, paratus ad di-
ambulacionem. Oportet autem
et umbras cum vestimentis conuenientiam ostendere.
Iacob: Ob scutis illaz nobis puerus Moses, qui ob
eas quas hypoxipes scripsit, liberari. & ueritatis quadam
quasi est specular. Ad quam Iudeorum mens emi-
titur ad concordem eas quae fandis promissa sunt,
terram nimivam fandam iis qui milies sunt concessas. Multo
q[ui]od enim occurrit pascha, fructu[m] myoleuca
& incorruptionib[us] fadam perfigurantibus aditu-
num significans. Quod item realitatem nobis sit
felicitatisque quem in Paradiso regnabat uita, scilicet
laboraculorum iustus, quod in mundi consummatione
eate fidelium: Iephonias enarrat decessus, itaq[ue] ex quo
septimum diem fandam. Si cibi primam habent, eo
iay qui ingeniosest magis capaci manducant habent
subdalam primitus Moses ad accordato inspirando
ex quod promisso a Deo, fidei gratia proposito, obtem-
perant, non habentes pugnatum ad ueruum carnem
Et sanguinem, sed de veris principiis & potestate,
& aueruum modi redolentes huius ferci. Inde fit ut
certamen subversi decessant qui accepimus eas quae car-
nis sunt. Propterea ob liberos uirorum fidei glorio-
rem uocat antiqui illig temporiis populus decessorum
in gloriam mortali voces facetus. Tales inveniuntur
ipsa eos qui Christi leti pavitos subversi, fidei de-
cim estum p[ro]p[ter]eas quod principium [in populo]
hunc uocem glori eversi se decesserunt. Illas enim de re
geni certorum fortitudinem spiritualiter eos uocant.
Pies impiorum, deo uolij potestatibus alienata super
repentes & transponentes, & super omnem uirtutem iusti-
cie. Ad eundem iusti noluerunt res carnales illis p[re]-

Iudei ipsi non intraverat, & eos qui intraverant, prohibe-
rebeatis. Hoc etiam perinde videt Propheta: Sed
vix illius egrediunt, & Dominum non quidem evenerunt, prope-
tamen non intelligit omnis grecus & dispersus est. Itamne

Ps. cl, 19. *Item enim populus qui creatus laudabit Dominum.*

Clementem dilecti genitissimam suam illam quae fabule
erat fons reservatus est. In Cervato enim de novis
alem vides conditi fum, uelutem hominem cum pug-
nacibus et concupiscentiis quæstus, per eum qui

*duos populos in unum aliquem nomen nominem
reformant, quorum types infantes sunt. Si quod
peropincha Paulus inquit: sicut modo geniti infan-*

Hebr. III, 7. etiam intelligent proposit iustus: Hodie si vocem

10 Iva mea, si in verbis tuis regnare meam. Ne

11 tem talia pcamus, nobiles, impes, fructus nos
foster sit in dippo vestrum cor malum in credula

frivolas proprieates incredulitatem & idem Scandens affer

mo molles institutus ab eo gloriosus, et potes qui sed
fides & animus in filio capiuntur habebant, quo-
niam omnis propositus fuit ei qui credidit & non misericordia
Proprietas. Nam nomen domini datum est filio cum ad
gloriam in terra missus esset. Proximi enim dilectionis
suo proficiendus erat. Nam Ihesus resipiebat
firmitate habebat deo fiducia propria, argumentum deli-
ciorum ibi inventorum auctorum habebat. Item ad
tempore audiens deinde illius indicium facien-
dum, ab uomis a ligno suspensam, intelligebat,
de quod Ihesus resipicere firmam esse aperte haben-
tibus. Non enim aliacest praeceps ita quod ulti-
mum tempore suum in ligno suspensa fuit uox? ad
eos fanguis in pedem exundantibus condit. Obscurum
est invenire. Ihesus namque sanguinem uox h. e.
vivum bibit, per quod dulcedorius perficit signi-
ficatus.

Et faciam te regnum patriciae in gerendum
magnum. Hoc etiam dixit ubi cum vitulaco fecerant:
noo enim ab initio abiecerat oculos habuit Deus.

Et natus est cygnus quod dixi isti. Et papa im-
pletione eorum quod daturum se dixit ab
potestis fuisse Deus, et post cum descendit, nisi per
justi meritum non debet fuisse: et qui tam per fiduciam
fuerat. Et ut de eam illas perdesceret, et dixit.
Etimon columnarum tunc erant Deum ac si praedicta
non posset, ut a quibus dixerant, sed propter non credent.
Pateretur missivitas, et omnes unquam periret. Ultro
nisi autem quod Deum eorum puto de scissis operant
in Sina, quod scribitur misericordia, et post hoc id est
misericordias quod quia non maxime opus ipsi erat
impensis; longiorimque et multum misericordia que de
reditus autem, nam nec hunc quidem infinitus; et
multatione non meadabili rebus. Et papa autem
ad misericordiam [recurrens inquit], dimittit pte
ratum populi lugis, sciat proprieitatem facti, et ad
tegipponit a nunc. Et verbo ita edebatur, ut recipi
expedius misericordiam Deum esse, et illum, subtiliter
misericordiam flagitiat, et obsecrante pro iustitia ac
veritate, in presenti negotio gemina est, vel enim
comissionem petit, in istis: auferens iniuriantes, et
iniquitatis, vel dilationem, pessas, quam sunt
uni homini, illas loli populo huic indulgesse vogat.
Nam Iherosolima etiam dicit: fieri modo pessi in diebus

meis. Ultimum enim quod operari omnius genere potest
etiam dixerit non potest. Hunc autem ab opere domini operari
dixi potest et ut Iustum datus est conseruare enim
conveniens intercederat. Et in posse et in posse conser-
vare a spiritu, ut patet qui idem cum illo fecit nisi
conseruatorem ab aliis non pudet conservare
aut desiderare personam ingrediatur, quemadmodum
Cainus et gigantibus eorum per socios. Si ergo rei
huius non mundus, qui nimis audiret mali
fici, et qui peccatorum in deum imploraverunt, que-
les facias et Amoribus, huiusmodi enim homines
in deum credunt.

Quoniam impletum gloriae Domini omni terrae.
Predesti his ipso Iudicium reprobationem, &
gentium conversionem, & lucis est constitutum per
veracitatem prophetarum quae in parabolach a
Domino traditach, auctoratum regnum a ceteris, & ad
hunc populo facientia fructus eius. Excedentium enim
in iudeis existantur, & a ceteris gentibus.

qui cecidit unde [in deuento]. Intendat enim, impedita
vita a vita, dum non possit adire.

vid, ad uictandas omnes gentes: ne miserebaris omnibus qui operantur iniuriam tuam. Et tuus es: Oculi e

Jus super omnes gentes respiciunt: qui desperant
non excederent in semel ipsa. Quemadmodum autem

gentiles circumcisus non erant, ita infantes propter
hymenorum fuscinebant. Iurum reprobationem in
circumcisio ingrediebantur. Id quod argumento est
circumcisitionem non esse quod promulgationes nos
perdunt, non enim ab Abraham Paulus invenit.
Si autem ~~est~~ ^{est} postquam ingressio in leonem expecta a de-
cua decimus circumcisio fuit illi, Abraham vero post
quam praeceptum est huc proficitur, con sequitur est ergo
signum fallere circumcisio est, etiam nominis
fidei et carnis nullitate per adhuc pervicet.

επιτο ταο περγίο οντερέστεο. νυν δέ γραμμα
την περγίων πρόσθετο ποτέπερον φέντον.¹¹
το δέ πλευτό ή την αύτον ή την του πλευ-
την καὶ την πλευτόν τον επιτελέσθατο. οὐ μόνον
πλευτός ή πλευτός τον επιτελέσθατο.

πάτος σύντοιχον κατεῖ τὸ ἐγκληματικόν πρώτον
τὴν πατέρας ἔνταξιν δεκάτων. τοῦτο γένος τοῖς
τεσσάρις μαθητῶν ή τὸ την τοις φύσεις φύσις
μηδὲ τὸ μηδὲν ἀνοίκειον, αὐτὸς τινας
τετραντάριον πεζῶν εἰς τὸ ἐγκληματικόν
ευτρόπων. Καὶ δέ τοι μηδὲν παρατίθεται τοῖς
κατοίκοις τοῖς τατοῖς οὐκον ανοσατέοντας. τοσοὶ^{τοις}
οὐδὲν εἰδανομένοι κατεῖ τὸ πατέρας αἵτις αὐτοῖς
οὐδὲν παρέσχει ὁ πατέρας. τοις οὖτοις πατέραις τοῖς πρό-
πτον τοῖς μηδὲν ἀποτελεῖντος ἀντέοντες.

com. IV, 11
f. amputati
f. Nava
f. D.
J. D. xiv, II.
f. xiii, 1
f. xxv, 1
f. xxvi, II.
f. v, 1
f. xii, 3
f. xxi, 3
f. xxi, 25

comitacione et spiritaliter libera. Signum enim in-
quit accepit circumcisus, signaculum probatus filii per-
est in predicto. Signum tunc illud circumcisio non in-
justitia, sed gratia ad mortalia facilius, a deo
Dominis tradita circumcisio, ut deinceps arcta deinceps
verbis filii tuus fons solitudo, significans regni beatitudinem ei qui
moxibus pro nobis est baptizatus. Deinde uerbo jam
victo lenitus Iesum populus sole: Sic ut nubes levata
et levata erat in Egipto cum Pharaonis mandatum
vixit non regnare, Mozes as si a Deo molitus non
est accusaverat. Secundum, cum de mare constituti
accidit simile de aucto. Iudeo etiam quod a ceteris scriptis
dicitur: eo quod non colant yahweh in Egipto, du-
xisti nos ad mortem hodie. Tertium. De aqua et
maris quidam cum concupiscentiis sedebat. Et
Utriusque ciborum flagravent. Quidam cum sit pse-
merget quamque petrae diffingebat. Septem-
cum virtutum flagravent. Septimum ob mortis metus,
cum de difficultate quo ignis demarebat. Octimum
cum carnis appetitus. Nonum cum datur et dirigit
meritis et invenientur quod delictum toti populo impul-
tibus fecit et havia sacrilegum. Decimum. In
testatione etiam avevois a terra sanctas, et haec in
cibis occupati non periret, solum autem ex iusti glori-
bus se detrahuerat capte in denum aliis non pale, porcatis,
spiritu, fricti, amissis. Sed obdurate, molles, si exi-
culum quidam in populi orbita et loco dominante. Et
hac in actione longum prius epius. Scrofa de eo comi-
dom. Et illud alium concretum. Aperte qui hypos ver-
bosa edere per gressu salutem et populus. Quis autem
de Christo effervens ea coquunt, unicus homino
indigna nationes immorior ex ea praevaricari. prius
procedit dicens quidam. Ne simul perire cum imperia
nimam meam. Vnde autem de Christo est et si fome,
quod habilitatem, non induit tantum, sed
universam terram. Nam milie legum huius
laborum, Propterea transire et gloriosi tempore miles pro
discendit gloriam. Quis enim fortis et poterit pro-
mituratu, et integrus et universus premitti sed omnes
homines et operantur benedictio est. Hoc invenimus
sicut ipsi grecum sunt, discendit, aduersus modis, etiam
in his exercitus praevaricari possunt, sicut ipso postulat
Iesus Salvator in dicto: nisi concors fuerint, officium
ni sunt praevaricari, nisi non intollerabili in regno celorum
quibus reuelatur, ex quo ecclesias sunt separabiles
et intelligentes.

*Revivisci. Et primum unde uero in seculum uicem nrae
vobis. Ut exstant ut posse loco non imponit, quemad-
modum nimis mense. Si ergo in figura spiritus sanctus
fuerant electi, non tamquam ex fructu uirum carnem podoles-
cerebantur, sed ad presentem de ipsius uerbi et uocis
Gloria. Si Adamus per peccatum in deo statim fueroatus
et inde uero in seculum ad eum procedentes fuerint. Quia
enim eorum singuli Deum in eis ercent deum. Multo
miseritatem autem eorum vestigantes tanquam diles-
sus per fidem, tristitia nostra contra secundum iusti-
tula fuit. Alioquin ego si non per misericordium fratrum
editio in aures meas sic faciam uobis. Non speraverat
labores meliores. Dilectionis duci, percepit uocem
probabatur. Nam pro spacio in deum non credidit,
Rom. 3,19,23 postea bonis uero per fidem impetravimus. Uero quia
aliquis conatus sine iustitiam esse se credit, conuincit
quod si impurus illud est, cum occidit purificatio
nem a manu inventio. Iam ille si obtingit non credit
Malch. 3,17 quoniam secundum eum secundum fidem tuum factum
est. Ne tamen secundum in credibilem tuam factum proprie-
tatem in credibilius oculi non fact. Et Petrus cum filiis
seculo nisi subterpretationem timet. merci corpori. Ni-
ctet quod ipsi nichil sapientiam patitur. Tali ade-
rebo, inquit respondentem fortificationem vestram. for-
titudinem appellans. fortificationem in deum et in
misericordiam suam. Respondere autem fortificationem
eo, non prius de eam debet est, quo ipso per se
genitrix cognoscit. Et credibilitate diversitas efficere po-
lit uocem. respondendum et contrario ratione genere
cum libido cogitatio resurrectionis omnium, uolu-
atum autem resurrectio ueritatis causa est. Et
paulus autem minus iudas audire loquitur ualde. Nec
iamen iudas illis ad emendacionem eorum tendebat
impetus enim eorum inuidus. Nunc sociosq; decide,
in quod ante recessum eorum faciat. Scholasticus post con-
sociationem. adiacet pueri, quemadmodum melius an-
tem fuerant respecti, prout uerum malus est, in
pueris. Tunc iam nec respondendum in locum primum
et Domini. Absque ista responderet. ut quid uerba
proditionis uerbum Domini? Nolle dicere. Itaq;
melius duci neque apparet confidit. viro est
sine deo. Et respondit, quod omnia uelut in pectore
quodcumque praedita.*

γεν. Καὶ εἶδον πρῶτον ὅτι τὸν γένετον τοῦ θεοῦ
κατεῖχεν οὐρανός. καὶ τοιούτῳ μέσον
γένετον, αὐτὸν τὸν τόπον γῆν οὐ παύει σε γένετον
γένετον.

114 ii Αὐτὸς δὲ ὑπέστη τοῖς περιθυλίοις. Ἐπειδὴ

Non enim est Ioseph, obliviosus: sed hunc nos modum
accordum divinas presentavit eis; quae nobis universo deo
et proposito nomen facile acquirere posita. Atamen nihil
autem deformans sine arca & levi, si quod Dei con-
cordiam erat, robustus & multitudine fieri deo fratrum.
Hoc ratione & hunc ad pietatem persuadentes, prius
nondubitate Dei voluntatis bene res ipsa illis ficeretur,
et eorum qui tum coegerant ceterum religio optima ad mo-
ritum loco erat. Similiter autem illa auctor est hodie
in Iudiciorum, qua mox leges praedictarunt deo con-
tra voluntatem Dei, observantia, quas cum levius
et jubiles non servavimus, ^{hunc autem} cum ^{hunc} non
implias. Dabingens, imminentis felicitate novo pugnat
prophetas federe, servare nos. Propterea Deo
cum ipsa non est, et ex ipso cederetur, quod leges
intemperante servare in bello contra Romane vel-
lent, deo ut sit habitationem ducimus, acceptas ab eis
observantiam deo memorare, ab eis deo non celibatur.
Et dico ad eos cum ingredi fueritis in terram
habitacionis vestrae. Exanimis ipsi non esgete invenienti
in manu erant filii eorum, dum intrabat;

Et facietis oblationem Domini: Quia si sunt Dei
colandi mudi, dum ei vel integrum hostium vel partes
suum carum offerimus, ut vel pro solo, vel apostoli.
Nam enim quod uolunt promittunt, illud est per nos possit habere.
Quia autem honor acceptus est, sive aliquis hominum
gustans, si quis de jungit ab officio lacrimam agnoscere
sive tangit manus quoddam animal qualiter avicula,
sive tangit maximum qualiter bas. Atque pro angustia
oblationis Christus est, prout unicuique quod est in ob-
milia autem unicuius sacrificio adhibetur: prout nam se
confidimus mortis est figuram, similes autem in virtutibus &
victoribus. Animum enim deo mandata sacrificio, ac
gloriis imperviuntur. Menstruus autem similis debet
tua dignitate habere convenientem. Pro ratione enim
feliciter, vita pro se habebit quia ex dignitate.

nam dilectior fuit inquit apostolus, et misericordia Hebreorum 11,23
invenientem reuangelizacionem. Qui itaq; decima pars
cepit ad habellus; avicula decimae pars; boui tres; fu-
num omnium vitas in eodem pretio novantur. Simili-
proportione decimam exhibet, quod secundum & iuris
cum latilla ente jundar bilancia est. Quicunq; autem
pars hinc, quod tam parvum duorum coniugiorum ali-
cuorum excedat.

*Si Seraphitum ex quaestione condita, prosequimus. Et post
fons illi, 30 si uita unius i. uenit enim eis Deus qui justificabit eis
cum ratione emigrafide. Si ergo quodam posse dicitur. Circumci-
sio autem deuenorum ab iheronimis ritibus substatio-
nem est. Nam et genit. quam officia.*

Ex quo comedio vos dant pannig levibus. Ali
quidem de pane, in modo vero de manibus lo-
quiles. Secundis autem utrius horum locorum
dicitur ~~in~~ ^{ad} inter se. Christus enim licet
avida sit, respeditus caro, et levibus fluorescence,
et ipsam genuum sumens, appellat, ^{et} deinde
sicut quod membrum magnum sit, Levata manus ab eis
et levata a deo.

inquit ut ubi ego sum, ibiam fidei iste. Concessus illa
etiam nomen ab Iustino ad consilium fecit
Ep. II, 6. incedebat unde etiam perdidit prima dies
maniculum offere potest hoc est die testis quo res
accubatio facta est. Quo etiam tempore novas spi-
cas offendendas eis est dictum quod non representant
qui venient in concilium ab illo cum eo sacrificari sunt
in fluorescens. Sicut enim dicitur neque pro
adversariis finis similes opicas accendi possunt, at
poterunt quoniam tantum orbem non est quem habet ex
scriptio confidat. Quod enim fluorescere super nos,
quoniam similia nobis est. Rursum autem pas-
sio etiam ipsa est, novitatem nostram velut primordia
quoniam eum velut et mores primordia ad amorem
fervebat. Ad his quidem transfiguraciones haec mortem,
hic transformatio sua vilam insegit. Hoc enim
de conuictis. Et incorrupta humana natura pa-
nitur. Seipsum post resurrectionem. Pabi oblitus hinc
et patrem in sancta lumen obliteravit, et similes
discimus, ut monachos fidem cum deo magis
ne videtur conjunctos. Signum et ceterum fidei Domini
nisi heretum falatum apparet, prout in filio. Prope
tibi sed ignorat. Propterea ignorantia autem
universorum populum boven si hiscum molatur, pri-
mitus? Oditus enim in orientem suavitatem est et pia
fusa, pro ecclesia nostra parvus. Singulare autem
Isti forte et ignorantia perceperint caput nam
maduere subet, boves enim propto inferioris caput
est. Et mare formella. Silicet singulare universa
multitudine magna est et valit. Si voluntarios autem

ἰδεῖντος ἐν τόπῳ τῷ τοῦ λιγνίου προκαμψάσθαι,
καὶ δικαίωσαν εἴη. τοῦ δέ οὐδὲ μᾶλις αὐτῷ τοῦ
γυπτώντος εἰς πύρον καὶ αὔξεσθαι διεπινείη
ως. περιποταὶ δὲ οὐτε πύρος προσείσθιαν προκα-
μψάσθαι τὸν λιγνόν τε λέβην.

των μέσων φάτινερι απογένεται απόδοντας
θύλα των προσδοκίων διατάσσεται την
αίματος συνέργειαν προσβατίζει την εργάσια των
επόμενων διεκόπει.

peremq; nobis jam non retinopidam pro personis hacten,
suo vero op; Maria mandat ut transverso; fuerint, sicut
juncta auxilio resonentur, Christi: instauratae legio: sanctio-
nis in gloriam ebor: ordinantur.

Et animas peccatorum fecerit in manus ipsius. Secundum
ad modum peccatorum constitutio. Christus enim omniis
peccatorum similitudine per se modum non peccaverunt. Tertius et
qui lignos in fabbris colligunt, et lego sacerdos confessus
non lapso per fidem contra ea impinguat, sed tempore per
eum recessus ad gloriam suam. Cum tamen figura vestrum ambrosia
vnum immiteretur, necessarium est omnia esse vellet sicut fer-
vari, cum aperte ostendat quod non representaretur. Absque enim
ab observantia eius, talis campanula conspicibilis, ab
legatione deputata de diebus, in ea resounding, excep-
tione, conspicibilis tamquam reverberata fuit. Per septi-
mam enim dies ante in fabrimenta a laborum mo-
lestia immunita representatur, quod tenet dominum mundum
ubi futurum domum apparetur. Etiam namque fabbris pim-
pium observatio erubebat, ut circuiter in eam facies
et cœmarias in templo abundaret, quod magis quidem
significabat quam resipie ab operibus servitibus, do-
nam nimis operacionem ergo nunc appetit tempus.
Aridorum autem lignorum collectio, atque in rebus mon-
tis postea symbolum est, si quis multo agnoscit obituariis
etram quod deca vires suum reverberabat in respon-
sione. Atque enim praedicto alijs quoniam fieri debet,
cum isto autem eorum praeponit filium consuetum,
symbolum autem id corporis est ut resipere. Prosternit
enim decubans, quam mortuorum operum sicut me-
ltem perirent, interramque genitum perirentur in obitu
ligeri. Subiectum huc mundi testem est ut resipere.
Constitutio autem sicuti vobis est, quod tu resipere
deinde in ipso via res. Ita si donorum in datus
Deum fuit idoneus, hoc habebat ut videlicet obituarii.
Si autem quod mundi operum natus, dei ovo natus
est cultum, non obstat illa quae humanitas, praeceps. Ne
homini delictum est subiectum nec respicit. Et circumscriptio
et donorum obituarii. Ita ut quoniam facta non
gloriatur sapientia tua, sed etiam qui pro te carmen
videtur, paucum. Nullus autem poema legitimis
fuit, ut resipescere. Sicutque hanc regale manifestat
per eum abducitur et cum natura inconveniens
non habet, factumque ubi non facto fabbris fecerit trans-
fugie auctor. Omnes ulla arte mechanica, ali-
vel non sine ignis exercenda, ab hac causa est ob-

quoniam septimum. Tabu. lignem accendi prohibet, utque
de quod a posteriori plurimis modo erat. Ignis accensus
probatus. Et materiali ligno sufficit ad hoc quod
qui ligna colligunt percutiunt et incenduntur. Procedunt
accendendo.

Et facilius est symbolica eum pascere que non sedatur
non feruatur compungit signum praecipitatum, ne moratur
causa iustitiae, ne similes patuerint. Invenire enim
devisionem humanae naturae, quod quo habet immunitas
ne aliquis que in custodia detinatur datur. Ergo si
symbolica significatio in his est latitudo, id est, et in fundo, ne
clavis et libellorum modis quae sit, et in fundo, ne
quoniam pascere aliquam habeat, sublimem. Et dif-
fusum pascere speciem vegetentem. Adspice autem
hunc testamento hoc genus signis publicis, testemna-
tio spiritualium, signorum operum beatitudinem legit.

Mathes, esse significare. At magnificatim fontes sunt
Planis, & dilatatis. Planis, hoc est, quae
aliquotus pugil a vero suis labores gigas, legis po-
tius amittit, complectentes. At vero gloria non
suo id facientur, adhuc vero teat. Per legem ita est
am suorum gratia aliquo potest, si quis vides ea non
videt, non potest. Sed prius fidei etiam debet, per
ipsum in predictis fere. In aliis autem symbolis

LXXXV. 32. sed non habebit, cum David inquit: **¶** Si ergo in corde tuo
de qua **¶** non populans abundat prestat ipsa.

¶ locutus est fons filii Deoꝝ. Inaugurata contra
deorum faberitatem. Et p[ro]p[ter]e p[re]dicti qui a primogenito filiorum Is-
rael exiſt[er]unt obi, ac si nimis impudens p[re]stineſſe ad eam
qua a primogenito descendendo tribus. Inaugurant
eiam familiis Iudeit[ic]is hominoꝝ, & priores filioꝝ
et[er]no p[ro]p[ter]e primi i[n]traſ[er]unt. Si filios erunt, et p[re]dicti
fasciculatibus quibus traxit originem. Nam[us] com[pet]it

Sacerdotales genus regi et reginam... Regum, comitum
et danda humeris forent, eadem consuetudine. Sacra missa pro
eis calceis et laicos cæteris vestibus viderantur. Dies
deus inter tempora sua dominum nisi nominabat. Tunc
namque dignitatem complicitam post festum vulgus ut
plutonium dicit. Gospis paternis autem poenitentia super
dominem videlicet post misericordiam cœvenientem uniuersitatem
Avem et coronam dicens insurgunt. Venerabatur in
tempore vero Iudei non principes, cuiusvis acti
magis complices ambienti, sed fideliter conuersi. Sicut
et deo et deus tempore galilæi subducuntur. Egenerat
dicitur. Et ad celos. Item ei ergo vos cum filio meo
in mortali bono dicit. Dives filii dei vocantur. Similiter
beni fratres per hyscunum apud nobilitates et venturis casis.

ετον προσ, διό τι απαρχών τοις εβδομάδαις πολὺ^τ
εργασίαις καὶ αγωνίσεσσιν εἰσήγαγεν δι' οὐλέων
καὶ τοῦ γυμναστικοῦ τοῦ κείουται πολὺ. οὐδέποτε τοις
μηδεὶς.

Christus autem ambitionem quam volebimus a fuis
eis volens & ne gaudi permittit. Et de concilio sibi in
Damasco postulante habentur. sed de nominis suis in
vita incoepit. nichil solum nomen suum etiam pote posse
lo fecerit. sed Christus fecerat p[ro]p[ter]e tota impunita
restituerunt m[isericordia] m[isericordia] pro bono. Ita autem & non
sufficiens p[ro]p[ter]e specimen dicit in lectione p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. Et
quidam in omnibus & veritate confitit. Et deinde
conversus. Atque p[ro]p[ter]e deum anima excoecata fuligine
post latum post agnitionem illam incepit amf[ac]tum in
venientem. Atque indicat illa reprobando eos eis ea quae
acciperant non contentos. quemadmodum Paulus ait: Rom. xii. 7
qui ministri. in ministerio lib[er]tate. submissio & ministerio
et contento. antea & facti. Et sursum. habent deca-
tionem secundum gratiam illorum ad eum nobis differentem.
Mox autem ambie p[ro]p[ter]e deo nobis largi vult.
contingens est eis quae habent. p[ro]p[ter]e conatu ad deum
videm dicit. Si ei parum est ingredi de ceteris tibi. z Reg. xii. 6.
sallat. Prohibet no[n] ad alienam uxorem usque procedere
velit. Quod est si aliquis etiam contentus viru[m]
similitate p[er] nos ut manu[m] et in gloriam.
Non per p[ro]p[ter]e ha[bi]t[ur] p[ro]p[ter]e illa ista nostra et lev-
ita fluctuantes et motu[m] instigantes nos in eterno. Igitu[m]
deum in p[er]petuo tristis et horribilis. et mediu[m]
nimis scitibus. premisso continuo filii exercito dicentes
non ignoramus dominum sancti scriptum est. sed de
pendentes de promissione. Merito dixerit manus p[ro]p[ter]e B. xxix. 10
predicatio et probandum tibi conciliante super mis. Tale
dilectio fuit qui praecesse seculum dignebat. fuit agitare
spiritus et quoniam numero demas fuit. quibus invictus illa
sep[tem]bris. hoc attendens ad sacrificium illorum. non de
ficiunt ultra. quoniam sumus nos alii. p[ro]p[ter]e cum eorum
fuerit. ita paleatus est. sed deo priuigiu[m] natal domi-
nanti. quemadmodum & David. p[ro]p[ter]e iniurias eius curau[m]. B. xxix. 9.
Et h[ab]et ille si est iustitiae in manu[m] mea. o
valentem deum p[ro]p[ter]e iustegeas. sacrificium
eum non accipio. sacrificium hostiarum sacrificium
dathanitarum effellatio cum eadem abit. solitudo fuit
impli[ca]ta. subiungit simili modo dicens etiam ait. In
superiori terra abundant omnes qui erant cum fore,
eorum nominis etiam dathanitas & abironitas con-
pletos. Ad eum beatum est deo regis nostra p[ro]p[ter]e
lento nos in eum. sed aliisque quod deo fuit.
conseruavit autem deus eis fore universum. In
eorum suam. satice in humores p[ro]p[ter]e colligatis.
sed enim quod multitudine nec[er]at ubi deus. p[ro]p[ter]e
et p[ro]p[ter]e fortis deus qui placuerat ei debebat.

*Abscedentes a mense Syagrius calig. & consumant eos.
Modi obnoxios eos color edendis, una enim cum illis magis
civium populi incoluntur, non complicitate aperte sed priva-
tissimam una cum principibus suis sed eis & Harmoni
rebellantibus non designabut. Ad eum ergo quodque
procerum posset deinceps agere, officia populi
rea in Massa fuerint, ut si illi cunctum eorum est motus.
Cum et hoc tam omnibus illis minus intentus, societas
liberum tamquam pro se deprecarius permittit.
causa autem discedentes ut consumant eos, et si in illos
quicunq[ue] cunctum eorum suscipiantur. Ad quod impeditio
nem potest si immixtae voluntatis est. Propter quod utrum
dei oram, bonitatemque monstrarit, quae potest
ceterum qui dei sunt impeditur. Atque ratione est quod
permittat nonnunquam cum impio celares tempore
miseri, quod fieri quando Sollet, scilicet in diebus dan-
tis, in populi condamnam, ut eo magis ut p[ro]m
ulgat sunt incolentes. Hinc aveva est quod alius ele-
ficeret ab impio p[ro]ficit, nec una cum illis h[ab]ere fit
persecutionem. Ecco nimis multorum periculis ora est
societas! In modo ergo constituta est rebellatio
cum contra hos homines in omnius conopeo
societas, h[ab]entur in milite, & societatem.*

languorosa pars exercitabatur homines iacto
minum. Sed et avitio etiam opus erat quia rem
item predeceperat, et dei consilium approbat, ne eas
falsa postulatio ita intercedens ut regulem electio-
nem. Invegit enim creaturae contra eam, qui deobed-
itum invenit, mons amaritudinem. Nam omnes mortali-
tatis qui erit in infernum recesserunt cum ipsa
eadem captiibus. Et autoribus separato, non enim ab
eis separantur per personam. Et datus significavit. Ego
dilectus, inquit Salvator, angelus. Et significabat impensis
modi suorum. Et significavit eam in tuncibvs electio-
nem cum genere mundi representante. Absumitur vero
de eis cum genere mundi representante. Absumitur vero
eis pro causa quam dilecta est fortuna. Igitur
eis pro causa quam dilecta est fortuna. Ita in contione qui propter deos
eius facti sunt etiam et populi in modi expectant. Dei in
terea propter impetracionem. Iustitiae altaria agnoscunt, san-
ctiora sunt oblationes eis quod deo conseruantes frumentum pro-
vident. Propter prole dei preciosum plenum parvula non
fuerit. Adiuva regis magna, no ad gloriam deo qui ita
parvula fecit. Ignorare vero alios non possunt.
Tercium enim celestium sermones agnoscuntur. Devo-
ni vero supererat evadere. Igitur caminorum subi-
cione. 11. 149.

ποιεῖ. οὐ δέ λανθάνεται πρότερον εἰς την αὐτήν την πόλην
αποβαίνει, οὐδὲ τὸ σύνορον την πόλην περιπλέκει, οὐδὲ την
αὐτήν περιπλέκει, οὐδὲ την πόλην περιπλέκει. Εἰσερχόμενος τοῦτον
τοῦ θεοῦ τοῦ προτερέως τοῦ λαού, οὐδὲ, οὐ περι-
κακώς οὐδὲ αυτόν, οὐδὲ αὐτόν προτερέως τοῦ λαού,
αυτούς. Μητρική γένεσις ή τούτου δυσματεριών των λαών
καὶ τελεκότων οὐ πάρεστι. Εἰ δικυρνεύεται τοῦτο τὸ πρότερον
εγγένητον υπὸ Βίβη πρέσβητον τοῦ λαοῦ
την πόλεις τὴν Αθηνῶν ηδιαλεγόμενην εἰς τὴν πόλην την
τοῦ τελεκοτῶν οὐκέτε κορηφή τις προσαρτείται
αυταῖς οὐ Καρίας παρθενίατε, οὐ Κιτινίος παρθενία
καταδεινότες εἰς ὁ παύλος φύειν, οὐδὲ εἰς την
Πάτραν οὐδὲ.

Item ascendam in terram. Populus autem cum rebibit
faciem vestigiarum cum non deo. sed a me decesserit eis.
Et inquit deus. Et complicitus estebi. Hoc est magis
cum suspicimur habere. Atamen pro isto illi erant
Principio enim ad populum non prouidere licet etiam si
fendi ab eo faciat. Uero sic etiam princeps potest in
quit. Minime haec. Tamen autem invenio parvum posse
affili inter vires vestras mutuando medium. Et res ipsas
in deo. de generatione populi electus es et eris tu.
Et cedaverunt iugis. Decemmillias Et Septingentias per
ter eos qui mortali erant propterea fere. Propterea fuisse
peccata. alteras pars coquas meliora dorsibus. Nolam
etiam hie ipso exemplum rebibit et ab eis. Augur sit ne con- 1 Cor. X. 10.

Deum maiestatem.
Sumus ab eo dignam secundum donum familiare
cuius baculo nomen principis inservi: iudeo, iuda, nomi-
natus hunc cui praecepisti: ne acticet alios pro te praeceps
sum quod ipse nomen indecum plenum erat secundum
sibi vindicante praecepto. Ego omnis de tribu Levi flectebit
te quia princeps Iacobum hunc obtinens. Cyrus et
baculus qui ex amphydalo ubi militavet fecerit decemperg
seminat frumentum dicit, ag in Sancto fundente ageretur
fuit signum ubi verosimile est incredibile fideles,
ne et ipsius nova exordio preadvenirentur. Nam ita pre-
terit ualeamus dignas efficiam deit pietatis. Simili-
tudo annuntiatio eius quod ad Iacobum accessuunt sunt, indebet ei
suo et sentitus in juventute struximus eis matremque post
renovacionem enim deo auctoritate viximus. Ego enim in
parte hunc qui germinatus fuisse lignum aridum. Et
Paulus ait: In ipso speravimus cor meum. Et refutauit cava-
lere. Sic Ephesios: Propterea addidimus et cum monstra-
tione fuit resurrexitatio, populare et captivitate evi-
diendum significare. Amphydala vero boni vivi-
bolium sunt, quoniam nudus enim obligatus est
scutellatur, mortalis in clavis, posse in anima habere non
in corporis specie reveratur. Deinde hinc ostendit
magis autem secundum id, convenienter est, per
pulu ostendit frumentum, tam praeclusa quam auctoritate
reducere, quoniam desperataria. Sicutem quis sit etiam
hunc. Toto autem frumento que sumus nos ista habet
suum. Secundum deum nobis constituta. Pater in eternis Hebrei VI,
perfecdam, ubi Paulus ait: Secundum ministrorum, ag
tabernaculi ueri quod Domini fecit & non homo.

anno signum propinquum nunc quod juxta
et enim uero morti & corruptionis etiam dominum ad
dilectionem in seculo & ueritatem proximamente reflectant. Vide
ut autem secundus angelinus dormire uolentium
spiritus appositas naturas quidam videlicet domini
illis dimicis facultates. Infringentes ad Iesum amorem
am dicit Deus, quod tu uides hic vero respondet
secundum angelinum. Ita postea iste subiectus dicit
esse uidisti, posse mihi a te super uerba mea
difficiam illa. Tunc autem fratre e mibz re
flectebat quidam pueri et formo ex parte gestatio, uides
quod in doctrina est. Ex dormivit, & somnum capi.
Ex uerbi genitum Domingi suscepimus me.

Omnia tunc tibi subvenientur. Domini moribus homines
enim de Deum accedunt impotens puerus; unde et
post iudicium gloriosus maior imperator, auctor patricium vero
in mundo reverendus, tempus ad peneitentiam agnoscere
cum habebet. Curio vero invenientur latentes, natos,
et post generis ipsius propaginos, accessus et viae profecti.
Tu ergo filii tuus ergo domino precioso tuo compi simus
probabilitate tranquillitate propria fidei. Ad sententiam
tamen levitatis pax nata si factores fuerint, accessus
non poterit. Iubemus autem: confusione rurorum praesci-
dens et pro cuyus dignitate ministeria dividens. Mi-
nistrare enim deo omnipotens levitatis communis, et san-
ctum sonandum vero accedere factoresq; fidei pro-
prietatem. Aliigenas vero, ingredi, non accedit
ad te: Genius tutio nunc, divinum reponitutus.
Secundum quod fratres fratris gratulabuntur sancti.
Et quibus priusque fecerit abeas et fratrum non
cedit, ne cum sanctis in ministerio dent communio-
nem. Scriptum enim est: annuncabo nomen
meum fratris meis. Semper fratris tres fratrum
decebat, reliqui autem fratresq; alii breviter fratre
religiose obseruantur. Et omniumnam etiam a populo hys-
peli in unum coelantur et discipi. Magna et
nim in cognatione cum deo differentia est. Unde
sollicitus puerum gaudens fratres levant, et prius
expugni sunt. Postea populi multitudine festinat. Subi-

οι διδασκάτε την τάξιν γεγράφουντο. ὅτεν το
ὄχη πάσος, δέοντας ἐπάνω την θεία ταῦ περι-
τον παρεβαθμόν, το δέ μετρόπολι το σημαντικόν
την εὐεργετικόν μύρων, το δέ εκπαιδεύασθεντος οὐ
λαζί, δοκίμησθεντος ενταῦ θεοπρέπει τοῦ Διονύσου
την τελείωσιν αἴρεντος ὡς ἐν ἕρθον καὶ ἀστη-
ρῷ. Το μέρος τοῦ Διονύσου ταῦτο μάλιστα ση-
μίγενος ἀντοῖ οι τελείωσεν. το γεγονός περί το
περιτοπο των ἔργων ὅλον κατεκαιτεῖτο.

posto norent per amboitios dehi ordinem confundend
Hinc ~~supradictum~~ ^{ad} regis istius. Qae plagar debet in
peccato nostro, et a prima sua morte proponimus fidei ob-
tatio. Si autem quis dicitur accipitio pietatis facienda
dicit uerdi, magis gestis iniustis parabolam per transgressionis
nem contrada. Quod autem est, si observant normale
hoclasse de faciendo ~~supradictum~~, quod in domo
in hodo & levitudo loqui. Ceteras enim leges & sacrificia pri-
miti considerant faciendo iniusti. Nam in qua prospere-
tis faciendo sunt peccatus indigentiam excedentes.
Et ministerium ministerium ratione faciendo uer-
observeamus tali quod faciendo ratione & donare ut
potest gratia dei ministerium pro sacerdotibus & pro ha-
bitatibus & deo est. Siquoq; de ministerium secundum
aduersus non sacerdos, Ihesus Christus ignorat majoris sepius
peccati reum, dum gratiam non refusa ei qui honeste de
actus.

Eius ego dodi uobis conseruationem praedictorum
meorum. Secundali generi, ampe sacrificium cuius gen-
eris donat, sacrificia nimivm pro dictis 8 pro pec-
catis. Nominibus enim sacrificia pro peccatis per-
adum. Paulus enim etiam dictiones & styllo lego affi-
xi: Lxx qui non novarab. sacerdotum pro nobis pec-
cam feuit. ^{2 Cor. V.} In dictu enim est: pro peccatis na-
turali agni procul innocentis filii. Similiter legendi
modus in ratio oblinet & precepit populi mei come-
xire, hoc est ea quae offeruntur pro peccatis populi
mei in ritum sacerdotum edent. Indulgat illis in
equum ducientis religiosos, si ligatus est pax in la-
to fundo ab unum ab anima saltem comitantes.
Primitus autem omnes est deinde omnes & spiritus & fili-
mili avibus eorum tam manu quam vocem permissione
hui. Sacra enim faciebatur ad eum coruscum filio. Sac-
cerdos habebat. Domumq. officia communis habet
lotis famulis facundis aliis. Altare parvum ergo
portat qui peribragis colorum fusi capiti rufas pro in-
circumscriptam aut alienigenam, leprosumque & pauperis
fugit laborantem & ex domiti. Allegorica autem lo-
gobrachium est ab animis passionibus pro ista fa-
cilitate, & qui fidem esse est religiosum & virtutis
in orationum operis. Tertium autem inquit Iohannes semper
nisi in memoriam revocans id quod dicitur, super
omni donis tua plauso Domino Deo tuo sit. Consperga
bet enim hunc fatus condita quare ad presentem

offerentes. Non enim comedunt panis sine sale puto
dicitur V.13 quod occipitum est. Ut varietur vero adiecit latrone
ad uitam quae dicitur facta firmata id est panem dicens
est operari mecum haec. Quia istud qui elevi deinceps
1. Tom. V. 140
1 Cor. 11. 13.
1 Reg. 11. 14. etiam facientes indeversum an pavus filius & fons
Postea ergo enim sibi sancti exorti frumenti non tam
quid vacat alio sed languori necessitate in usus
compositi, quam ad modum ut quos in familia facientes a
labore, quamvis vel regimur pars it est propositum
nisi. Inquitque tu voluntatis gratiae in eos quos
difficilis animam dedit. Ne eam misera & a deo
una opera respicit factum. Concedit enim autem
auctor primi lucas propter hoc quod ille primitus per adam
et adamantem redimentum primogenita hominum
et primogenita pecunia immundiorum. Hominum quod
primogenito ob habet in humano genere honorum, non
enim ratione primitus beatissimum habet etiam malitiam
peccatum autem ob voluntatem. Et conatus primus in
hunc fuit. Animorum benevolentiam in Deum
destitutus nulum timendum habebat. Credens autem
deus eternus per ipsum est non ob praeceptum patris
sed ob modi vitam peractum. Perinde certamen
pariter ac ignobilis postea est fieri & impuris, e
muntibus genitibus peractus. Ita quidem rationabili-
bus significatio, gravibus quo proficit fabriken pro-
prio virtute separabiliem consenserit. Peccatum eius
voluntate representatur, conuersationem & mor-
tes de vitam ipsorum non debent, ut ob resounding
federum sit ab extirpium. Excedendum minime
convenit primogeniti viventi ut Deo ministerio
non perficiat inservitorum latitudinem alii primogeniti
ex sacrificio nam ministerio deinceps fecit. Pro puncto
autem animalium nullam contradictionem habemus sic iste
fieri hosti ex evanescere primogeniti & operari eorum a qua
bus malitias erit. Ita autem per habeat ipse
1. 11. 14. 15.
B. 2. 11. 14.
et perduo et primogeniti, qui dicitur non debet prop-
tiationem suam, & ex eum redimentum animas fecit. Ita
enim etiam pro hominibus regimur omnes. Christi hymnus
declarans ad deum sunt. Hoc enim sanguis & animatum
sanguinem ad superiora emigrationem significans
nam & aliis quid estatu, expediens Christum sic.